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Kopje nr.
Nr.gf»é Prot. Tirang, mé¢ 3 . (2.2019

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar ng ligjin nr. 8457, dat& 11.02.1999 “Pé&r informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror””,
i ndryshuar, kreu 111, neni 13, pika b), dhe n& Vendimin e K&shillit t& Ministrave, nr. 662, datg
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvler&simin e informacionit
t& klasifikuar “sekret shtetéror””, kreu 111, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlergsimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetgror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pé&r krijimin ¢ Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t€ Klasifikuar “sekret shtetéror™ né
AIDSSH”, ka b&ré deklasifkimin e ploté t& dosjeve t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendiminnr. 23 ,daté, 3 . {» 2019 si mé& posht€ vijon:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT Tk SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

|. Fotokopje e Kartelés model model 2, me nr regjistri 1777, n€ ngarkim t& shtetasit
A.G, kategoria “informator”, pseudonimi *Tigri”.

2. Deosje personale dhe Pune nr, 1007 me 2 volume me 379 (treqgind e shtatédhjeté e
nénté) fleté , n& ngarkim t& shtetasit N.C me pseudonimin “Globi”. Niveli i kiasifikimit
t& dosjes &shté& “tepér sekret”.

3. Dosje personale dhe Pune nr. 1564, 3 volume me 446 (katérgind e dyzeté e gjashté)
flet€, n& ngarkim t& shtetasit F.T me pseudonimin “Vézhguesi”. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “tepér sekret”.

4. Dosje Pune nr.1903 me 605 (gjashtéqind e pesg fletg) n& ngarkim t& shtetasit N. C me
pseudonimin “Alpinisti”. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “sekret”.

5. Dosje personale nr. 2327 me 57 (pes€dhjeté e shtatg) flet€, né€ ngarkim t& shtetasit H.L
me pseudonimin “ Tomerri”. Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “sekret”.

6. Dosje personale dhe Pune nr. 4257 dhe nr. 4077 me 155 (njéqind e pesédhjeté ¢ pesé)
flet€, n& ngarkim t& shtetasit A.H me pseudonimin “Celési”. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “ sekret”.
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7. Dosje personale dhe Pune nr. 1098 me 3 volume me 377 (treqind e shtatédhjeté e
shtat€) fleté, né ngarkim té shtetasit A.P me pseudonimin “Tréndafili”. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &sht& “tepér sekret”.

8. Dosje personale dhe pune nr. 4142 me 2 volume me 169 (njéqgind e gjashtédhjeté e
nénté) flet€, n€ ngarkim t&€ Xh.S, me pseudonimin “Géshtenja”. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “sekret™.

9. Dosje Personale dhe Pune nr.18, 2 volume me 161 (njéqind e gjashtédhjeté e nj&)
flet&. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “sekret”.

10. Dosje Personale dhe Pune nr. 14, pseudonimi “Kronometri”, né ngarkim té¢ R. D, me
81 (tetédhjeté e nj€) fleté né& total. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “sekret™.

11. Deklasifikim e ploté t& shkresés pércjellése nr. 145 Prot, daté 26.11.2018, me léndén
“Pérgjigje e shkresés mbi zbardhjen e pseudonimeve t& bashképunétoréve gé figurojné
né dosjen e pérpunimit t&€ shtetasit Qemal Dema.
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